

Pakruojo rajono savivaldybės  
2015–2017 m. strateginio veiklos plano  
3 priedas

1 b forma

**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  
SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO  
SKATINIMO, TURIZMO PLĖTOJIMO PROGRAMOS APRAŠYMAS**

<b>Biudžetiniai metai</b>	<b>2015- ieji metai</b>
<b>Asignavimų valdytojas (-ai), kodas</b>	Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 288733050 Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, 288204620 Pakruojo kultūros centras, 268298060 Linkuvos kultūros centras, 302453408 Pakruojo rajono sporto centras, 190076290 Pakruojo rajono Žeimelio darželis–daugiafunkcis centras „Ažuoliukas“, 190062166 Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla–daugiafunkcis centras, 303212584 Linkuvos seniūnija, 188693441 Žeimelio seniūnija, 288694010 Guostagalio seniūnija, 288693780 Lygumų seniūnija, 188693594 Pakruojo seniūnija, 188693256 Rozalimo seniūnija, 188693975 Klovainių seniūnija, 188693637 Pašvitinio seniūnija, 188693822
<b>Vykdytojas (-ai), kodas</b>	Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 1 Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyrius, 6 Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, 6.1 Pakruojo kultūros centras, 6.2 Linkuvos kultūros centras, 6.3 Pakruojo rajono sporto centras, 6.4 Pakruojo rajono Žeimelio darželis–daugiafunkcis centras „Ažuoliukas“, 9.22 Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla–daugiafunkcis centras, 9.24 Linkuvos seniūnija, 14 Žeimelio seniūnija, 15 Guostagalio seniūnija, 16 Lygumų seniūnija, 17 Pakruojo seniūnija, 18 Rozalimo seniūnija, 19 Klovainių seniūnija, 20 Pašvitinio seniūnija, 21

<b>Programos pavadinimas</b>	Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, turizmo plėtojimo programa	<b>Kodas</b>	3
------------------------------	---	--------------	---

<b>Programos parengimo argumentai</b>	Programa įgyvendinama LR Vietos savivaldos įstatymu reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtos projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra); nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkymas ir apsauga; kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas; sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas; dalyvavimas, bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, kuriant ir įgyvendinant nusikaltimų prevencijos programas.		
<b>Ilgalaikis prioritetas (pagal SPP)</b>	Visuomenės ugdymas: mokslas, kultūra ir sportas	<b>Kodas</b>	1
	Veiklios ir solidarios visuomenės plėtra		2
<b>Šia programa įgyvendinamas įstaigos/padalinio strateginis tikslas:</b>	Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo galimybes mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir aplinką	<b>Kodas</b>	1
<b>Programa</b>	Tęstinė		

<b>Programos tikslas</b>	Efektyviai organizuoti kultūros ir sporto įstaigų veiklą, skatinti turizmo plėtrą ir remti bendruomenines iniciatyvas	<b>Kodas</b>	1
<b>Tikslo aprašymas:</b>			
<p>Tikslu numatoma įgyvendinti 3 uždavinius: Skatinti kultūrinės veiklos ir turizmo plėtrą rajone; Skatinti mėgėjiško ir profesionalaus sporto plėtrą ir Remti nevyriausybių, jaunimo ir kitų organizacijų iniciatyvas, kuriant patrauklią gyventi ir saugią rajono aplinką. Pirmuoju uždaviniu numatoma užtikrinti kultūrinę veiklą rajone – organizuoti kultūros paslaugas teikiančių įstaigų veiklą ir kultūrinius renginius. Šiuo uždaviniu taip pat numatoma įsigyti paslaugas iš VŠĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro. Šios paslaugos yra svarbios, siekiant skatinti turizmo plėtrą rajone. Antruoju uždaviniu numatoma skatinti sporto plėtrą, organizuojant Pakruojo rajono sporto centro veiklą. Sporto centro vaidmuo, atrenkant jaunus, perspektyvius sportininkus rajone, o taip pat juos ugdant bei skatinant gyventojų fizinį aktyvumą yra didelis. Trečiuoju uždaviniu numatoma remti nevyriausybių, jaunimo organizacijų veiklą. Rajone veikiančios NVO prisideda prie rajonui aktualių problemų sprendimo, o taip pat rajono gyvenamosios aplinkos patrauklumo augimo.</p>			
<b>Rezultato vertinimo kriterijai:</b>			
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kultūrinei ir sporto veiklai skiriamų lėšų dalis, tenkanti vienam gyventojui (EUR);</li> <li>• Mėgėjų meno kolektyvų, rajono kultūros įstaigose, skaičius.</li> </ul>			
<b>1 Uždavinys. Skatinti kultūrinės veiklos ir turizmo plėtrą rajone</b>			
<p>Pakruojo rajone veikia Pakruojo ir Linkuvos kultūros centrai. Kultūros centrai valdo 8 kultūros namus ir 4 laisvalaikio sales. 2013 m. kultūros centruose veikė 90 mėgėjų meno kolektyvų, kurių veikloje dalyvavo 983 dalyviai. Rajone veikia Pakruojo Juozo Paukštelio</p>			

viešoji biblioteka. Biblioteka turi 23 filialus. 2013 m. Pakruojo rajono savivaldybės viešoji biblioteka turėjo 6.500 vartotojų, kurie bibliotekoje apsilankė 123.400 kartų. Siekiant spręsti šveitimo įstaigų veiklos neefektyvumo problemas, Pakruojo rajone 2014 m. buvo įsteigti Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras „Ažuoliukas“ ir Stačiūnų mokykla–daugiafunkcis centras. Daugiafunkciai centrai įsteigti įgyvendinus ES lėšomis finansuotą projektą „Daugiafunkčių centrų steigimas Žeimelio miestelyje ir Stačiūnų kaime“. Kaimo vietovėje įsteigti daugiafunkciai centrai po vienu stogu telkia visas mažai bendruomenei reikalingas paslaugas, kurių viena – kultūrinės veiklos organizavimas. Įgyvendinamu uždaviniu numatoma organizuoti rajone veikiančių savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų veiklą. Šios įstaigos ne tik teikia kultūrinės paslaugas rajone, tačiau ir organizuoja nemažai kultūros renginių, įgyvendina įvairius projektus bei užtikrina kultūros informacijos sklaidą ir prieinamumą gyventojams.

Be Pakruojo rajone veikiančių kultūros įstaigų, įvairius kultūros renginius (šventės, paminėjimai ir kt.) organizuoja ir Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyrius. Uždaviniu taip pat numatoma skirti lėšas, reikalingas tokių renginių organizavimui.

Siekiant skatinti turizmo plėtrą rajone, Pakruojo rajono savivaldybės administracija numato įsigyti paslaugas iš VŠĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro. Šio centro veikla yra svarbi garsinant rajoną, kaip turizmo traukos vietovę, o taip pat formuojant teigiamą, Pakruojo rajono įvaizdį vietos gyventojų ir atvykstančių svečių tarpe.

#### **Produkto vertinimo kriterijai:**

- Surengtų švenčių, paminėjimų ir kitų renginių skaičius;
- Surengtų parodų (ekspozicijų) muziejuje skaičius;
- Kultūros centrų paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.);
- Apsilankymų bibliotekose skaičius (tūkst.);
- Daugiafunkčių centrų kultūros paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.);
- Sutvarkytų kultūros paveldo objektų skaičius;
- Poilsio ir turizmo centre apsilankiusių lankytojų skaičius (tūkst.);
- Kultūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius.

#### **2 Uždavinys. Skatinti mėgėjiško ir profesionalaus sporto plėtrą**

Įvairių sveikatos institucijų tyrimais įrodyta, jog vidutinio intensyvumo fizinis aktyvumas, trunkantis 30 minučių ir ne mažiau kaip 5 kartus per savaitę, išaikvojant apie 200 kcal energijos per dieną (pvz. 30 minučių greitojo ėjimo), stiprina vaikų ir suaugusiųjų sveikatą. Fizinis aktyvumas, išaikvojant 1000–1100 kcal energijos per savaitę, stiprina širdies ir kraujagyslių sistemos, griaučių raumenų pajėgumą, padeda išlaikyti sveiką svorį. Jeigu fizinis aktyvumas yra mažesnis, vadinasi, žmogaus gyvensena yra fiziškai pasyvi ir galimi sveikatos rizikos veiksniai. Formuojant teigiamą įvairių amžiaus grupių gyventojų požiūrį į sveiką gyvenseną, kūno kultūrą ir sportą, mažinant fizinį pasyvumą ir skatinant organizuotą ir savarankišką sportinę veiklą svarbus vaidmuo tenka Pakruojo rajono sporto centrui. Uždaviniu numatoma skirti finansavimą Pakruojo rajono sporto centrui, kuris vykdo moksleivių kūno kultūros ir sportinį ugdymą, fizinio aktyvumo skatinimą; plėtoja rajono gyventojų užimtumą, sudaro sąlygas užsiėmimams ir organizuoja sporto renginius; vykdo nutolusių nuo rajono centro vietovių moksleivių sportinį ugdymą.

#### **Produkto vertinimo kriterijai:**

- Sporto centrą lankančių mokinių skaičius;
- Suremontuotų sporto infrastruktūros objektų skaičius.

### **3 Uždavinys. Remti nevyriausybių, jaunimo ir kitų organizacijų iniciatyvas, kuriant patrauklią gyventi ir saugią rajono aplinką**

Uždaviniu Pakruojo rajono savivaldybė numato skirti finansavimą rajone veikiančių nevyriausybių, jaunimo organizacijų ir bendruomenių projektams ir programoms finansuoti. Šios organizacijos prisideda prie gyvenimo kokybės gerinimo rajone. Tačiau dažnai pasitaikanti problema yra ta, kad nevyriausybines ir jaunimo organizacijas, atstovaudamas vietos gyventojų interesus, nepakankamai pajėgios finansiškai užtikrinti gyventojams aktualių problemų sprendimą. Pakruojo rajono savivaldybės administracija siekia visapusiškai skatinti nevyriausybių ir jaunimo organizacijų veiklą. Šios organizacijos skatina gyventojų visuomeninį, pilietinį ir ekonominį aktyvumą, vietinės valdžios institucijų ir minėtų organizacijų tarpusavio bendradarbiavimą sprendžiant rajono problemas. Taip pat bus remiamos viešosios tvarkos užtikrinimo ir prevencijos priemonės.

#### **Produkto vertinimo kriterijai:**

- Parentų jaunimo organizacijų skaičius;
- Parentų nevyriausybių organizacijų skaičius;
- Parentų nevyriausybių organizacijų skaičius;
- Įgyvendintų viešosios tvarkos užtikrinimo priemonių skaičius.

#### **Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:**

Kultūros įstaigų veiklos ir kultūros renginių organizavimas prisidės prie rajono kultūrinio savitumo ir identiteto stiprinimo, skatins gyventojų kultūrinį aktyvumą. Pakruojo rajono sporto centro veikla skatins gyventojų fizinio aktyvumo didėjimą ir profesionalaus sporto plėtrą. Paslaugų įsigijimas iš VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro užtikrins turizmo informacijos sklaidą ir prieinamumą, formuos patrauklaus turizmui rajono įvaizdį. Tai teigiamai veiks atvykstančius turistų srautus. Parama nevyriausybių ir jaunimo organizacijų iniciatyvoms prisidės prie rajono socialinių ir ekonominių problemų sprendimo.

#### **Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:**

Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto ir kitos lėšos.

#### **Veiksmai, numatyti savivaldybės strateginiame plėtros plane, kurie susiję su vykdoma programa:**

##### **I PRIORITETAS. VISUOMENĖS UGDYMAS: MOKSLAS, KULTŪRA IR SPORTAS**

##### **1.2. Tikslas. Kūrybiškumo ir sportiškumo skatinimas**

1.2.1. Uždavinys. Skatinti kultūrinės veiklos plėtrą

1.2.2. Uždavinys. Skatinti mėgėjiško ir profesionalaus sporto plėtrą

##### **II PRIORITETAS. VEIKLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENĖS PLĖTRA**

##### **2.2. Tikslas. Sąlygų bendruomenių veiklai gerinimas**

2.2.1. Uždavinys. Plėtoti bendruomeninei ir NVO veiklai tinkamą infrastruktūrą

2.2.2. Uždavinys. Remti jaunimo ir kitų nevyriausybių organizacijų iniciatyvas

##### **2.3. Tikslas. Viešojo saugumo didinimas**

2.3.1. Uždavinys. Šviesti ir informuoti visuomenę

2.3.2. Uždavinys. Užtikrinti viešąją tvarką ir saugumą

**Susiję įstatymai ir kiti norminiai teisės aktai:**

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Etninės kultūros valstybinės globos pagrindų įstatymas, LR Biudžetinių įstaigų įstatymas, LR Kultūros centrų įstatymas, LR Bibliotekų įstatymas, LR Tautinio paveldo produktų įstatymas, LR Labdaros ir paramos įstatymas, Etninės kultūros valstybinė programa, LR Kūno kultūros ir sporto įstatymas, LR Jaunimo politikos pagrindų įstatymas, LR Vyriausybės 2010 m. gruodžio 1 d. nutarimas Nr. 1715 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2011–2019 metų plėtros programos patvirtinimo” ir kt.

**SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO SKATINIMO,  
TURIZMO PLĖTOJIMO PROGRAMOS  
lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai**

EUR

Ekonominės klasifikacijos grupės	2015-ųjų m. asignavimų projektas	2015-ųjų m. patvirtinta taryboje	2016-ųjų m. asignavimų projektas	2017-ųjų m. asignavimų projektas
<b>1. Iš viso asignavimų</b>	<b>1443569,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>1591897,0</b>	<b>1716394,0</b>
<b>1.1. Išlaidoms:</b>	<b>1423269,0</b>	<b>1174198,0</b>		
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui	849421,0	698546,0		
<b>1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti</b>	<b>20300,0</b>	<b>0,0</b>		
<b>2. Finansavimo šaltiniai:</b>	<b>1443569,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>1591897,0</b>	<b>1716394,0</b>
<b>2.1. Savivaldybės biudžetas:</b>	<b>1443569,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>1591897,0</b>	<b>1716394,0</b>
2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija iš jos:	0,0	0,0	0,0	0,0
2.1.1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (D)				
2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)				
2.1.1.3. kita tikslinė dotacija (Z)				
2.1.1.4. tikslinė dotacija iš Valstybės investicijų programos (VIP)				
2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškomis funkcijoms (B)	1413104,0	1140942,0	1565327,0	1687694,0
2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S)	30465,0	33256,0	26570,0	28700,0
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose (E)				
2.1.5. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (AA)				
<b>2.2. Kiti šaltiniai:</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
2.2.1. Savivaldybės privatizavimo fondas (PF)				
2.2.2. Valstybės biudžeto lėšos (V)				
2.2.3. ES lėšos (ES)				
2.2.4. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos (KD)				
2.2.5. Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos (PSDF)				
2.2.6. Banko paskolos lėšos (Savivaldybės ilgalaikė paskola) (P)				
2.2.7. Banko paskolos lėšos (Finansų ministerijos suteikta EIB paskola) (P (EIB))				
2.2.8. 2 % soc. paramos lėšų (KT P)				

## 2015-2017 M. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO SKATINIMO, TURIZMO PLĖTĖJIMO PROGRAMOS NR. 3  
TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

EUR

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Priemonės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2015-ųjų m. asignavimų projektas				2015-ųjų m. patvirtinta taryboje				2016-ųjų m. asignavimų projektas	2017-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus			
							Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti			Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš ju darbo užmokesčiui			Iš ju darbo užmokesčiui	Iš ju darbo užmokesčiui					2015-iesiems m.	2016-iesiems m.	2017-iesiems m.
<b>1 Strateginis tikslas. Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo galimybes mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga veikla prisimant atsakomybę už save, valstybę ir aplinką</b>																				
<b>3 Programa. Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, turizmo plėtojimo programa</b>																				
1	Efektyviai organizuoti kultūros ir sporto įstaigų veiklą, skatinti turizmo plėtrą ir remti bendruomenines iniciatyvas																			
1	1	Skatinti kultūrinės veiklos ir turizmo plėtrą rajone																		
1	1	1	Kultūrinių poreikių tenkinimas, savivaldybės kultūrinio savitumo ir tautinio identiteto puoselėjimas	08.02.0 1.09	6	B	123900,0	123900,0	71942,0		112559,0	112559,0	66849,0		136290,0	142485,0	Surengtų švenčių, paminėjimų ir kitų renginių skaičius	6,0	6,0	6,0
						S	1738,0	1738,0			4583,0	4583,0			1740,0	1740,0	Surengtų parodų (ekspozicijų) muziejuje skaičius	4,0	4,0	4,0
						<b>iš viso:</b>	<b>125638,0</b>	<b>125638,0</b>	<b>71942,0</b>	<b>0,0</b>	<b>117142,0</b>	<b>117142,0</b>	<b>66849,0</b>	<b>0,0</b>	<b>138030,0</b>	<b>144225,0</b>		<b>10,0</b>	<b>10,0</b>	<b>10,0</b>
1	1	2	Kultūros centrų veiklos organizavimas ir administravimas	08.02.01.08	6.2.6.3	B	435500,0	422500,0	270600,0	13000,0	338507,0	338507,0	229717,0	0,0	482000,0	512700,0	Kultūros centrų paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.)	130,5	130,5	130,5
						S	9300,0	9300,0			9267,0	9267,0	0,0		3500,0	3500,0				
						<b>iš viso:</b>	<b>444800,0</b>	<b>431800,0</b>	<b>270600,0</b>	<b>13000,0</b>	<b>347774,0</b>	<b>347774,0</b>	<b>229717,0</b>	<b>0,0</b>	<b>485500,0</b>	<b>516200,0</b>				
1	1	3	Pakruojio Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos darbo organizavimas ir administravimas	08.02.01.01.	6.1	B	374800,0	374800,0	249000,0		282575,0	282575,0	199526,0		412300,0	453500,0	Apsilankymų bibliotekose skaičius (tūkst.)	102,5	100,0	101,0
						S	2027,0	2027,0			2028,0	2028,0			2230,0	2460,0				
						<b>iš viso:</b>	<b>376827,0</b>	<b>376827,0</b>	<b>249000,0</b>	<b>0,0</b>	<b>284603,0</b>	<b>284603,0</b>	<b>199526,0</b>	<b>0,0</b>	<b>414530,0</b>	<b>455960,0</b>		<b>102,5</b>	<b>100,0</b>	<b>101,0</b>
1	1	4	Daugiafunkčių centrų kultūrinės veiklos organizavimas ir administravimas	08.02.01.08	9.22.9.24	B	23459,0	23459,0	17927,0		26269,0	26269,0	20056,0	0,0	28487,0	29916,0	Daugiafunkčių centrų kultūros paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.)	4,1	4,2	4,2
						S														
						<b>iš viso:</b>	<b>23459,0</b>	<b>23459,0</b>	<b>17927,0</b>	<b>0,0</b>	<b>26269,0</b>	<b>26269,0</b>	<b>20056,0</b>	<b>0,0</b>	<b>28487,0</b>	<b>29916,0</b>		<b>4,1</b>	<b>4,2</b>	<b>4,2</b>
1	1	5	Kultūros paveldo objektų tvarkymas	08.02.01.07.	6	B	10000,0	10000,0							10100,0	10200,0	Sutvarkytų kultūros paveldo objektų skaičius	1,0	1,0	1,0
						<b>iš viso:</b>	<b>10000,0</b>	<b>10000,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>10100,0</b>	<b>10200,0</b>		<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>
1	1	6	Paslaugų įsigijimas iš VšĮ Pakruojio poilsio ir turizmo centro	04.07.03.01	6	B	11006,0	11006,0	9152,0		10137,0	10137,0			12107,0	13317,0	Poilsio ir turizmo centre apsilankusių lankytojų skaičius (tūkst.)	7,5	8,3	9,1
						<b>iš viso:</b>	<b>11006,0</b>	<b>11006,0</b>	<b>9152,0</b>	<b>0,0</b>	<b>10137,0</b>	<b>10137,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>12107,0</b>	<b>13317,0</b>		<b>7,5</b>	<b>8,3</b>	<b>9,1</b>
1	1	7	Kultūros įstaigų pastatų remonto darbai	08.02.01.01; 08.02.01.08	6.2.6.3	B	25000,0	25000,0							27000,0	29000,0	Kultūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius	2,0	2,0	3,0
						<b>iš viso:</b>	<b>25000,0</b>	<b>25000,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>27000,0</b>	<b>29000,0</b>		<b>2,0</b>	<b>2,0</b>	<b>3,0</b>
1	1	<b>Iš viso uždaviniui:</b>					<b>1016730,0</b>	<b>1003730,0</b>	<b>618621,0</b>	<b>13000,0</b>	<b>785925,0</b>	<b>785925,0</b>	<b>516148,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1115754,0</b>	<b>1198818,0</b>	-	-	-	

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Priemonės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2015-ųjų m. asignavimų projektas				2015-ųjų m. patvirtinta taryboje				2016-ųjų m. asignavimų projektas	2017-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus			
							Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojiminiams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojiminiams vykdyti			Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui			Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui					2015-iesiems m.	2016-iesiems m.	2017-iesiems m.
1	2	<b>Skatinti mėgėjiško ir profesionalaus sporto plėtrą</b>																		
1	2	1	Pakruojo rajono sporto centro veiklos organizavimas ir administravimas	08.01.01.02	6.4	B	334100,0	334100,0	216000,0		319783,0	319783,0	182398,0		367500,0	404300,0	Sporto centrą lankančių mokinių skaičius	380,0	400,0	400,0
						S	17400,0	17400,0			17378,0	17378,0		19100,0	21000,0					
						<b>iš viso:</b>	<b>351500,0</b>	<b>351500,0</b>	<b>216000,0</b>	<b>0,0</b>	<b>337161,0</b>	<b>337161,0</b>	<b>182398,0</b>	<b>0,0</b>	<b>386600,0</b>	<b>425300,0</b>		<b>380,0</b>	<b>400,0</b>	<b>400,0</b>
1	2	2	Sporto infrastruktūros objektų remonto darbai	08.01.01.02	6.4	B								3200,0	3500,0	Suremontuotų sporto infrastruktūros objektų skaičius		1,0	1,0	
						<b>iš viso:</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>		<b>3200,0</b>	<b>3500,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,0</b>
1	2	<b>Iš viso uždaviniui:</b>					<b>351500,0</b>	<b>351500,0</b>	<b>216000,0</b>	<b>0,0</b>	<b>337161,0</b>	<b>337161,0</b>	<b>182398,0</b>	<b>0,0</b>	<b>389800,0</b>	<b>428800,0</b>	-			
1	3	<b>Reminti nevyriausybinių, jaunimo ir kitų organizacijų iniciatyvas, kuriant patrauklią gyventi ir saugią rajono aplinką</b>																		
1	3	1	Jaunimo organizacijų veiklos skatinimas	08.04.01.01	1	B	13039,0	13039,0			8688,0	8688,0			14343,0	15776,0	Paremtų jaunimo organizacijų skaičius	20,0	20,0	20,0
						<b>iš viso:</b>	<b>13039,0</b>	<b>13039,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>8688,0</b>	<b>8688,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>14343,0</b>	<b>15776,0</b>		<b>20,0</b>	<b>20,0</b>	<b>20,0</b>
1	3	2	Nevyriausybinių organizacijų veiklos skatinimas	08.04.01.01	1	B	12600,0	12600,0			11584,0	11584,0			14000,0	14000,0	Paremtų nevyriausybinių organizacijų skaičius	23,0	24,0	24,0
						<b>iš viso:</b>	<b>12600,0</b>	<b>12600,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>11584,0</b>	<b>11584,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>14000,0</b>	<b>14000,0</b>		<b>23,0</b>	<b>23,0</b>	<b>24,0</b>
1	3	3	Bendruomenių veiklos skatinimas	08.04.01.01	1	B	11600,0	11600,0			7240,0	7240,0			12000,0	13000,0	Paremtų bendruomenių skaičius	40,0	40,0	40,0
						<b>iš viso:</b>	<b>11600,0</b>	<b>11600,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>7240,0</b>	<b>7240,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>12000,0</b>	<b>13000,0</b>		<b>40,0</b>	<b>40,0</b>	<b>40,0</b>
1	3	4	Viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija	03.06.01.01	1,14-21	B	38100,0	30800,0	14800,0	7300,0	23600,0	23600,0			46000,0	46000,0	Igyvendintų viešosios tvarkos užtikrinimo priemonių skaičius	1,0	1,0	1,0
						<b>iš viso:</b>	<b>38100,0</b>	<b>30800,0</b>	<b>14800,0</b>	<b>7300,0</b>	<b>23600,0</b>	<b>23600,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>46000,0</b>	<b>46000,0</b>		<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>
1	3	<b>Iš viso uždaviniui:</b>					<b>75339,0</b>	<b>68039,0</b>	<b>14800,0</b>	<b>7300,0</b>	<b>51112,0</b>	<b>51112,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>86343,0</b>	<b>88776,0</b>	-	-	-	-
1	<b>Iš viso tikslui:</b>						<b>1443569,0</b>	<b>1423269,0</b>	<b>849421,0</b>	<b>20300,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>698546,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1591897,0</b>	<b>1716394,0</b>	-	-	-	-
<b>Iš viso programai:</b>							<b>1443569,0</b>	<b>1423269,0</b>	<b>849421,0</b>	<b>20300,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>698546,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1591897,0</b>	<b>1716394,0</b>	-	-	-	-

Finansavimo šaltiniai	Savivaldybės biudžeto lėšos		B	1413104,0	1392804,0	849421,0	20300,0	1140942,0	1140942,0	698546,0	0,0	1565327,0	1687694,0
	Biudžetinių įstaigų pajamos		S	30465,0	30465,0	0,0	0,0	33256,0	33256,0	0,0	0,0	26570,0	28700,0
	<b>Iš viso</b>			<b>1443569,0</b>	<b>1423269,0</b>	<b>849421,0</b>	<b>20300,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>1174198,0</b>	<b>698546,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1591897,0</b>	<b>1716394,0</b>

1443569,0



**SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO SKATINIMO, TURIZMO PLĖTOJIMO PROGRAMOS VERTINIMO  
KRITERIJŲ SUVESTINĖ**  
(programos pavadinimas)

Strateginio tikslo kodas	Programos kodas	Programos tikslo kodas	Uždavinio kodas	Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus kodas	2015-ųjų m. planas	2016-ųjų m. planas	2017-ųjų m. planas
1	3			Viešuosiuose kultūros renginiuose dalyvavusių gyventojų skaičius (tūkst.)	E-1-1	60,0	60,0	60,0
1	3			Viešuosiuose sporto renginiuose dalyvavusių gyventojų skaičius (tūkst.)	E-1-2	25,0	25,0	24,0
1	3			Savivaldybės teritorijoje veikiančiose apgyvendinimo įstaigose apgyvendintų svečių skaičius	E-1-3	800,0	850,0	900,0
1	3	1		Kultūrinei ir sporto veiklai skiriamų lėšų dalis, tenkanti vienam gyventojui (EUR)	R-3-1-1	56,8	62,6	62,6
1	3	1		Mėgėjų meno kolektyvų, rajono kultūros įstaigose, skaičius	R-3-1-2	70,0	70,0	68,0
1	3	1	1	Surengtų švenčių, paminėjimų ir kitų renginių skaičius	P-3-1-1-1	6,0	6,0	6,0
1	3	1	1	Surengtų parodų (ekspozicijų) muziejuje skaičius	P-3-1-1-2	4,0	4,0	4,0
1	3	1	1	Kultūros centrų paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.)	P-3-1-1-3	130,5	130,5	130,5
1	3	1	1	Apsilankymų bibliotekose skaičius (tūkst.)	P-3-1-1-4	102,5	100,0	101,0
1	3	1	1	Daugiafunkčių centrų kultūros paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.)	P-3-1-1-5	4,1	4,2	4,2
1	3	1	1	Sutvarkytų kultūros paveldo objektų skaičius	P-3-1-1-6	1,0	1,0	1,0
1	3	1	1	Poilsio ir turizmo centre apsilankiusių lankytojų skaičius (tūkst.)	P-3-1-1-7	7,5	8,3	9,1
1	3	1	1	Kultūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius	P-3-1-1-8	2,0	2,0	2,0
1	3	1	2	Sporto centra lankančių mokinių skaičius	P-3-1-2-1	380,0	400,0	400,0
1	3	1	2	Suremontuotų sporto infrastruktūros objektų skaičius	P-3-1-2-2		1,0	1,0
1	3	1	3	Paremtų jaunimo organizacijų skaičius	P-3-1-3-1	20,0	20,0	20,0
1	3	1	3	Paremtų nevyriausybinų organizacijų skaičius	P-3-1-3-2	23,0	24,0	24,0
1	3	1	3	Paremtų bendruomenių skaičius	P-3-1-3-3	40,0	40,0	40,0
1	3	1	3	Įgyvendinamų viešosios tvarkos ir prevencijos programų skaičius	P-3-1-3-3	1,0	1,0	1,0